

# SV Neptun Aachen

Ausrichter: SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Wettkampfleiter: Alexander Neufeld

Protokoll: Guido Verse

## Vereinsmeisterschaft des SV Neptun

12./13. September 2020 in der Ulla Klinger Halle  
in Aachen

---

*Langprotokoll*





## Inhaltsverzeichnis

WK-01 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2013 und jünger.....	3
WK-02 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2013 und jünger.....	4
WK-03 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2012.....	5
WK-04 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2012.....	6
WK-05 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2011.....	7
WK-06 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2011.....	8
WK-07 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2010.....	9
WK-08 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2010.....	10
WK-09 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2009.....	11
WK-10 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2009.....	11
WK-11 1m männliche Jugend C, Jahrgang 2007/2008.....	12
WK-12 1m weibliche Jugend C, Jahrgang 2007/2008.....	13
WK-13 1m männliche Jugend B, Jahrgang 2005/2006.....	13
WK-14 1m weibliche Jugend B, Jahrgang 2005/2006.....	14
WK-15 1m männliche Jugend A, Jahrgang 2002-2004.....	14
WK-16 1m weibliche Jugend A, Jahrgang 2002-2004.....	14
WK-17 1m Männer, Jahrgang 2001 und älter.....	15
WK-18 1m Frauen, Jahrgang 2001 und älter.....	17
WK-19 1m männliche Masters, Jahrgang 2000 und älter.....	19
WK-20 1m weibliche Masters, Jahrgang 2000 und älter.....	19
WK-21 1m Sync männliche Jugend D/E, Jahrgang 2009 u. jünger.....	20
WK-22 1m Sync weibliche Jugend D/E, Jahrgang 2009 u. jünger.....	21
WK-23 3m Sync männliche Jugend C-A, Jahrgang 2008 u. älter.....	22
WK-24 3m Sync weibliche Jugend C-A, Jahrgang 2008 u. älter.....	23
Beschlüsse der technischen Sitzung.....	23



## WK-01 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2013 und jünger

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Becker, Leo	TPSK 1925 e.V.	2013	77.15
2. Maciniak, Nikita	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2014	74.00
3. Lin, Lukas	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2014	51.75

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Becker, Leo, TPSK 1925 e.V., 2013							
100A	1	1.0	6.0 6.0 7.0 7.0 6.0	19.00	19.00	19.00	19.00 1.
200A	1	1.1	6.0 6.0 6.0 5.5 5.5	17.50	19.25	38.25	38.25 2.
010B	1	1.0	7.5 7.0 7.5 7.0 6.0	21.50	21.50	59.75	59.75 1.
020A	1	1.2	5.0 5.0 5.0 4.5 4.5	14.50	17.40	77.15	77.15 1.
		4.3	6.1 6.0 6.4 6.0 5.5				
2. Maciniak, Nikita, SVNA, 2014							
100A	1	1.0	7.0 6.0 5.5 6.0 6.0	18.00	18.00	18.00	18.00 2.
200A	1	1.1	6.5 6.5 6.0 7.0 6.0	19.00	20.90	38.90	38.90 1.
010B	1	1.0	5.0 5.5 5.5 5.5 5.5	16.50	16.50	55.40	55.40 2.
020A	1	1.2	5.0 5.5 5.0 5.5 5.0	15.50	18.60	74.00	74.00 2.
		4.3	5.9 5.9 5.5 6.0 5.6				
3. Lin, Lukas, SVNA, 2014							
100A	1	1.0	5.0 4.5 5.0 4.5 5.0	14.50	14.50	14.50	14.50 3.
200A	1	1.1	4.5 3.0 4.5 4.5 4.5	13.50	14.85	29.35	29.35 3.
010B	1	1.0	4.5 3.5 3.5 3.5 4.0	11.00	11.00	40.35	40.35 3.
5101A	1	1.2	3.0 3.0 4.0 3.0 3.5	9.50	11.40	51.75	51.75 3.
		4.3	4.3 3.5 4.3 3.9 4.3				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Chernykh, Lydia, SVNA       | 2. Axer, Rebekka, TPSK      |
| 3. Bartsch, Katharina, TPSK    | 4. Schreiber, Jessica, SVNA |
| 5. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV |                             |

Schiedsrichter: Chernykh, Lydia, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-02 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2013 und jünger

Springer	Verein/Land	Geburtsstag	Ergebnis
1. Jakobi, Leana	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2013	70.40
2. Gottschalk, Emilia	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2014	68.55
3. Zumbroich, Pia	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2014	61.40
4. Tadevosyan, Annika	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2014	46.80

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Jakobi, Leana, SVNA, 2013							
100A	1	1.0	6.0 6.5 6.0 6.0 6.0	18.00	18.00	18.00	18.00 2.
200A	1	1.1	6.5 6.0 5.5 5.5 5.0	17.00	18.70	36.70	36.70 2.
010B	1	1.0	5.5 5.5 4.5 4.5 4.5	14.50	14.50	51.20	51.20 2.
020A	1	1.2	6.0 6.0 5.0 5.0 4.0	16.00	19.20	70.40	70.40 1.
		4.3	6.0 6.0 5.3 5.3 4.9				
2. Gottschalk, Emilia, SVNA, 2014							
100A	1	1.0	7.0 7.0 7.0 6.5 5.5	20.50	20.50	20.50	20.50 1.
200A	1	1.1	5.5 5.5 6.0 6.0 6.0	17.50	19.25	39.75	39.75 1.
010B	1	1.0	3.0 3.5 4.5 4.0 6.0	12.00	12.00	51.75	51.75 1.
020A	1	1.2	3.5 4.0 4.5 5.5 5.5	14.00	16.80	68.55	68.55 2.
		4.3	4.8 5.0 5.5 5.5 5.8				
3. Zumbroich, Pia, SVNA, 2014							
100A	1	1.0	5.5 6.0 6.5 5.0 6.5	18.00	18.00	18.00	18.00 2.
200A	1	1.1	4.0 4.5 4.0 5.0 4.5	13.00	14.30	32.30	32.30 3.
010B	1	1.0	6.0 6.0 4.5 5.5 5.0	16.50	16.50	48.80	48.80 3.
020A	1	1.2	3.5 3.5 3.5 4.0 3.0	10.50	12.60	61.40	61.40 3.
		4.3	4.8 5.0 4.6 4.9 4.8				
4. Tadevosyan, Annika, SVNA, 2014							
100A	1	1.0	2.0 1.5 2.0 1.5 1.5	5.00	5.00	5.00	5.00 4.
200A	1	1.1	4.0 4.5 5.0 4.0 4.5	13.00	14.30	19.30	19.30 4.
010B	1	1.0	3.5 4.0 3.0 3.0 2.0	9.50	9.50	28.80	28.80 4.
020A	1	1.2	5.0 5.0 5.0 5.0 5.5	15.00	18.00	46.80	46.80 4.
		4.3	3.6 3.8 3.8 3.4 3.4				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Bartsch, Katharina, TPSK |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                             |

### Schiedsrichter:

Schreiber, Jessica, SVNA

### Protokoll:

Verse, Guido, SVNA



## WK-03 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2012

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Binninger, Finn	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	87.05
2. Bilke, Sebastian	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	82.00
3. Kever, Noe	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	77.70
4. Reul, Alex	TPSK 1925 e.V.	2012	70.85
5. Eikmeyer, Malik	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	63.40

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Binninger, Finn, SVNA, 2012							
101B	1	1.3	5.5 5.0 5.5 5.0 5.5	16.00	20.80	20.80	20.80 1.
102C	1	1.4	5.0 6.0 6.0 5.0 5.5	16.50	23.10	43.90	43.90 1.
401C	1	1.4	6.5 6.0 6.5 5.5 6.0	18.50	25.90	69.80	69.80 1.
201C	1	1.5	4.0 3.5 4.5 4.0 3.5	11.50	17.25	87.05	87.05 1.
		5.6	5.3 5.1 5.6 4.9 5.1				
2. Bilke, Sebastian, SVNA, 2012							
100A	1	1.0	6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0	18.00	18.00	18.00	18.00 3.
200A	1	1.1	6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	19.80	37.80	37.80 3.
010B	1	1.0	6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0	19.00	19.00	56.80	56.80 2.
020A	1	1.2	7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5	21.00	25.20	82.00	82.00 2.
		4.3	6.4 6.5 6.4 6.4 6.1 6.1				
3. Kever, Noe, SVNA, 2012							
100A	1	1.0	6.0 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5	18.50	18.50	18.50	18.50 2.
200A	1	1.1	5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5	16.00	17.60	36.10	36.10 4.
010B	1	1.0	7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5	20.00	20.00	56.10	56.10 3.
020A	1	1.2	6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0	18.00	21.60	77.70	77.70 3.
		4.3	6.1 6.0 5.8 6.0 6.1 6.1				
4. Reul, Alex, TPSK 1925 e.V., 2012							
100B	1	1.1	4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0	12.00	13.20	13.20	13.20 5.
200B	1	1.3	6.5 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5	19.50	25.35	38.55	38.55 2.
010B	1	1.0	4.5 4.5 3.5 3.5 4.0 4.0	12.00	12.00	50.55	50.55 5.
102C	1	1.4	5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0	14.50	20.30	70.85	70.85 4.
		4.8	5.0 5.0 4.8 4.3 4.9 4.9				
5. Eikmeyer, Malik, SVNA, 2012							
100A	1	1.0	5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5	16.00	16.00	16.00	16.00 4.
200A	1	1.1	5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5	18.00	19.80	35.80	35.80 5.
010B	1	1.0	5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0	15.00	15.00	50.80	50.80 4.
020A	1	1.2	3.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5	10.50	12.60	63.40	63.40 5.
		4.3	4.8 4.9 5.3 4.8 5.1 5.1				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Chernykh, Lydia, SVNA       | 2. Axer, Rebekka, TPSK      |
| 3. Bartsch, Katharina, TPSK    | 4. Schreiber, Jessica, SVNA |
| 5. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV |                             |

Schiedsrichter: Chernykh, Lydia, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-04 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2012

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Tadevosyan, Tina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	74.90
2. Dörn, Mattea	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	74.50
3. Akopjan, Amelia	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012	64.80

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Tadevosyan, Tina, SVNA, 2012							
100A	1	1.0	6.5 6.5 6.5 6.5 5.0	19.50	19.50	19.50	19.50 1.
200A	1	1.1	5.5 4.0 4.0 5.0 3.5	13.00	14.30	33.80	33.80 3.
010B	1	1.0	5.5 5.5 6.0 5.5 5.0	16.50	16.50	50.30	50.30 3.
020A	1	1.2	7.0 8.0 6.0 7.0 6.5	20.50	24.60	74.90	74.90 1.
		4.3	6.1 6.0 5.6 6.0 5.0				
2. Dörn, Mattea, SVNA, 2012							
100A	1	1.0	6.0 6.0 7.0 5.5 7.0	19.00	19.00	19.00	19.00 2.
200A	1	1.1	5.0 6.5 6.5 5.5 6.0	18.00	19.80	38.80	38.80 1.
010B	1	1.0	5.0 5.5 5.5 5.5 6.5	16.50	16.50	55.30	55.30 1.
020A	1	1.2	5.0 6.0 5.5 5.5 5.0	16.00	19.20	74.50	74.50 2.
		4.3	5.3 6.0 6.1 5.5 6.1				
3. Akopjan, Amelia, SVNA, 2012							
101C	1	1.2	4.0 4.0 4.0 3.5 3.5	11.50	13.80	13.80	13.80 3.
401B	1	1.5	5.0 5.0 4.5 5.5 4.5	14.50	21.75	35.55	35.55 2.
201C	1	1.5	3.0 3.5 4.0 5.5 4.0	11.50	17.25	52.80	52.80 2.
301C	1	1.6	2.5 2.5 2.5 1.0 2.5	7.50	12.00	64.80	64.80 3.
		5.8	3.6 3.8 3.8 3.9 3.6				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Bartsch, Katharina, TPSK |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                             |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-05 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2011

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Kolev, Georgi	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	95.40
2. Goblet, Maximilian	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	94.90
3. Dreikausen, Leo	TPSK 1925 e.V.	2011	81.40
4. Lin, Leo	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	80.80
5. Merler, Constantin	TPSK 1925 e.V.	2011	74.30

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Kolev, Georgi, SVNA, 2011							
101C	1	1.2	6.0 6.0 6.0 6.0 5.5	18.00	21.60	21.60	21.60 1.
401C	1	1.4	5.0 5.0 5.0 5.0 4.5	15.00	21.00	42.60	42.60 2.
201C	1	1.5	5.5 5.0 4.5 5.5 5.5	16.00	24.00	66.60	66.60 2.
301C	1	1.6	6.0 6.5 6.0 6.0 5.5	18.00	28.80	95.40	95.40 1.
		5.7	5.6 5.6 5.4 5.6 5.3				
2. Goblet, Maximilian, SVNA, 2011							
100A	1	1.0	7.0 7.5 7.0 7.0 7.0	21.00	21.00	21.00	21.00 2.
200A	1	1.1	7.5 7.5 7.0 7.5 7.0	22.00	24.20	45.20	45.20 1.
010B	1	1.0	8.5 8.0 8.5 7.5 8.0	24.50	24.50	69.70	69.70 1.
101C	1	1.2	7.0 7.0 7.0 7.0 6.5	21.00	25.20	94.90	94.90 2.
		4.3	7.5 7.5 7.4 7.3 7.1				
3. Dreikausen, Leo, TPSK 1925 e.V., 2011							
100A	1	1.0	6.5 5.5 6.0 6.0 6.5	18.50	18.50	18.50	18.50 3.
200C	1	1.2	6.0 7.0 6.0 6.0 6.0	18.00	21.60	40.10	40.10 3.
010B	1	1.0	6.0 6.0 5.5 6.0 5.0	17.50	17.50	57.60	57.60 4.
102C	1	1.4	5.5 5.5 6.0 5.0 6.0	17.00	23.80	81.40	81.40 3.
		4.6	6.0 6.0 5.9 5.8 5.9				
4. Lin, Leo, SVNA, 2011							
100A	1	1.0	5.5 6.5 6.0 5.5 6.0	17.50	17.50	17.50	17.50 5.
200A	1	1.1	7.0 6.5 7.0 6.5 6.0	20.00	22.00	39.50	39.50 4.
010B	1	1.0	7.5 7.0 8.0 7.0 7.0	21.50	21.50	61.00	61.00 3.
020A	1	1.2	5.5 5.5 5.5 5.5 4.5	16.50	19.80	80.80	80.80 4.
		4.3	6.4 6.4 6.6 6.1 5.9				
5. Merler, Constantin, TPSK 1925 e.V., 2011							
100A	1	1.0	6.0 6.5 6.0 6.0 7.0	18.50	18.50	18.50	18.50 3.
200A	1	1.1	6.5 6.0 6.0 5.5 6.0	18.00	19.80	38.30	38.30 5.
010B	1	1.0	6.5 5.5 6.0 6.0 6.0	18.00	18.00	56.30	56.30 5.
020A	1	1.2	5.0 5.5 5.0 5.0 4.5	15.00	18.00	74.30	74.30 5.
		4.3	6.0 5.9 5.8 5.6 5.9				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Chernykh, Lydia, SVNA       | 2. Axer, Rebekka, TPSK      |
| 3. Bartsch, Katharina, TPSK    | 4. Schreiber, Jessica, SVNA |
| 5. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV |                             |

Schiedsrichter: Chernykh, Lydia, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-06 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2011

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Kopytov, Esenija	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	112.00
2. Hoffmann, Tomke	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	86.25
3. Scheldemann, Emily	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	85.05
4. Wojciechowska, Paulina	SSV Rhyedt	2011	73.40
5. Barrak, Rania	SSV Rhyedt	2011	62.65
6. Seidich, Luzie	SSV Rhyedt	2011	59.40
Grassère, Nimaro	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011	nicht angetreten

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Kopytov, Esenija, SVNA, 2011							
401B	1	1.5	6.0 6.5 6.0 6.5 6.5	19.00	28.50	28.50	28.50 1.
103B	1	1.7	6.0 6.0 5.5 6.0 5.5	17.50	29.75	58.25	58.25 1.
201C	1	1.5	4.0 5.0 4.5 5.0 6.0	14.50	21.75	80.00	80.00 1.
301C	1	1.6	5.5 7.0 6.5 6.5 7.0	20.00	32.00	112.00	112.00 1.
			6.3 5.4 6.1 5.6 6.0 6.3				
2. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011							
101C	1	1.2	6.0 7.0 6.0 6.0 6.5	18.50	22.20	22.20	22.20 3.
401C	1	1.4	6.0 5.5 5.5 6.0 4.5	17.00	23.80	46.00	46.00 3.
201C	1	1.5	4.0 4.0 4.5 5.0 5.5	13.50	20.25	66.25	66.25 2.
301C	1	1.6	4.0 5.0 4.0 4.5 4.0	12.50	20.00	86.25	86.25 2.
			5.7 5.0 5.4 5.0 5.4 5.1				
3. Scheldemann, Emily, SVNA, 2011							
101B	1	1.3	6.5 6.5 6.5 7.0 5.5	19.50	25.35	25.35	25.35 2.
401C	1	1.4	6.0 6.5 6.0 6.0 5.5	18.00	25.20	50.55	50.55 2.
201C	1	1.5	2.0 3.0 3.5 1.5 3.0	8.00	12.00	62.55	62.55 3.
100A	1	1.0	7.5 7.5 7.5 8.0 7.5	22.50	22.50	85.05	85.05 3.
			5.2 5.5 5.9 5.9 5.6 5.4				
4. Wojciechowska, Paulina, SSV Rhyedt, 2011							
100C	1	1.1	5.0 5.5 5.5 6.0 6.5	17.00	18.70	18.70	18.70 5.
200A	1	1.1	6.0 6.0 6.0 6.5 5.5	18.00	19.80	38.50	38.50 4.
020A	1	1.2	4.0 5.0 5.0 4.5 5.5	14.50	17.40	55.90	55.90 4.
010B	1	1.0	6.0 5.5 5.5 6.0 6.0	17.50	17.50	73.40	73.40 4.
			4.4 5.3 5.5 5.5 5.8 5.9				
5. Barrak, Rania, SSV Rhyedt, 2011							
100C	1	1.1	4.0 5.0 3.5 4.5 4.5	13.00	14.30	14.30	14.30 6.
200A	1	1.1	5.5 5.0 5.5 5.5 6.0	16.50	18.15	32.45	32.45 6.
5101A	1	1.2	3.5 3.0 3.5 4.0 4.0	11.00	13.20	45.65	45.65 6.
010B	1	1.0	5.0 6.5 6.0 6.0 5.0	17.00	17.00	62.65	62.65 5.
			4.4 4.5 4.9 4.6 5.0 4.9				
6. Seidich, Luzie, SSV Rhyedt, 2011							
100A	1	1.0	6.5 5.5 6.5 6.5 6.0	19.00	19.00	19.00	19.00 4.
200A	1	1.1	4.0 5.0 5.0 5.0 5.0	15.00	16.50	35.50	35.50 5.
010B	1	1.0	4.0 4.0 3.5 4.5 5.0	12.50	12.50	48.00	48.00 5.
5101A	1	1.2	3.5 2.5 2.0 3.5 3.5	9.50	11.40	59.40	59.40 6.
			4.3 4.5 4.3 4.3 4.9 4.9				

### Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Bartsch, Katharina, TPSK |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                             |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA





## WK-07 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2010

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Nowak, Caspar	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2010	101.35
2. Fried, Lennart	TPSK 1925 e.V.	2010	100.25
3. Reul, Lukas	TPSK 1925 e.V.	2010	88.95

Sprung	Höhe D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Nowak, Caspar, SVNA, 2010						
100C	1	1.1 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0	19.50	21.45	21.45	21.45 1.
200C	1	1.2 6.0 6.0 6.0 6.5 5.0	18.00	21.60	43.05	43.05 1.
010B	1	1.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5	17.50	17.50	60.55	60.55 2.
020A	1	1.2 6.0 6.0 5.0 6.0 6.5	18.00	21.60	82.15	82.15 1.
101C	1	1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 3.5	16.00	19.20	101.35	101.35 1.
		5.7 6.1 5.8 5.7 6.2 5.3				
2. Fried, Lennart, TPSK 1925 e.V., 2010						
101B	1	1.3 3.5 5.0 4.5 5.0 5.0	14.50	18.85	18.85	18.85 2.
103C	1	1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5	15.00	24.00	42.85	42.85 2.
401C	1	1.4 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5	14.00	19.60	62.45	62.45 1.
402C	1	1.6 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0	12.00	19.20	81.65	81.65 2.
020A	1	1.2 4.5 5.0 4.5 6.0 6.0	15.50	18.60	100.25	100.25 2.
		7.1 4.2 4.8 4.6 5.0 4.8				
3. Reul, Lukas, TPSK 1925 e.V., 2010						
100A	1	1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0	17.50	17.50	17.50	17.50 3.
200A	1	1.1 5.5 5.0 5.0 6.0 3.5	15.50	17.05	34.55	34.55 3.
010B	1	1.0 4.5 5.0 5.5 4.5 5.5	15.00	15.00	49.55	49.55 3.
020A	1	1.2 5.5 5.0 5.0 6.0 6.5	16.50	19.80	69.35	69.35 3.
401C	1	1.4 5.0 5.5 4.5 4.0 4.5	14.00	19.60	88.95	88.95 3.
		5.7 5.2 5.2 5.3 5.3 5.2				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-08 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2010

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Stuhlberg, Livia	TPSK 1925 e.V.	2010	108.10
2. Gebele, Emelie	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2010	98.75
3. Dittmar, Greta	TPSK 1925 e.V.	2010	78.90

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Stuhlberg, Livia, TPSK 1925 e.V., 2010							
010B	1	1.0	6.0 7.5 7.0 7.5 7.0	21.50	21.50	21.50	21.50 1.
020A	1	1.2	7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5	18.50	22.20	43.70	43.70 1.
101C	1	1.2	5.0 5.0 4.5 5.0 4.0	14.50	17.40	61.10	61.10 2.
401C	1	1.4	6.0 5.5 6.0 6.0 5.0	17.50	24.50	85.60	85.60 1.
102B	1	1.5	5.5 5.0 5.0 5.0 5.0	15.00	22.50	108.10	108.10 1.
		6.3	5.9 5.8 5.7 5.9 5.5				
2. Gebele, Emelie, SVNA, 2010							
101C	1	1.2	5.0 5.5 5.0 6.0 5.0	15.50	18.60	18.60	18.60 2.
401B	1	1.5	5.0 6.0 5.0 5.5 5.5	16.00	24.00	42.60	42.60 2.
201C	1	1.5	6.0 6.0 6.0 5.0 5.5	17.50	26.25	68.85	68.85 1.
301C	1	1.6	2.0 2.0 2.0 2.0 1.5	6.00	9.60	78.45	78.45 2.
102C	1	1.4	5.0 5.5 4.5 4.5 5.0	14.50	20.30	98.75	98.75 2.
		7.2	4.6 5.0 4.5 4.6 4.5				
3. Dittmar, Greta, TPSK 1925 e.V., 2010							
100A	1	1.0	5.0 5.0 5.0 5.5 5.5	15.50	15.50	15.50	15.50 3.
200A	1	1.1	6.0 6.0 6.0 6.5 6.0	18.00	19.80	35.30	35.30 3.
010B	1	1.0	4.0 4.0 3.5 3.5 3.5	11.00	11.00	46.30	46.30 3.
020A	1	1.2	4.0 4.0 4.0 4.0 4.0	12.00	14.40	60.70	60.70 3.
102C	1	1.4	4.5 4.0 4.0 4.5 5.0	13.00	18.20	78.90	78.90 3.
		5.7	4.7 4.6 4.5 4.8 4.8				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-09 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2009

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Krantz, Kilian	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009	151.30
De Percin, Pierre	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009	nicht angetreten

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Krantz, Kilian, SVNA, 2009							
401B	1	1.5	6.5 7.0 7.0 7.0	21.00	31.50	31.50	31.50 1.
103B	1	1.7	6.5 6.5 6.5 6.0 6.0	19.00	32.30	63.80	63.80 1.
201C	1	1.5	7.0 7.5 6.5 7.0 7.0	21.00	31.50	95.30	95.30 1.
301C	1	1.6	5.0 6.0 5.5 6.5 7.0	18.00	28.80	124.10	124.10 1.
5221D	1	1.7	5.0 5.0 5.0 6.0 6.0	16.00	27.20	151.30	151.30 1.
		8.0	6.0 6.4 6.1 6.5 6.6				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA

## WK-10 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2009

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Litau, Angelika	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009	141.65

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Litau, Angelika, SVNA, 2009							
103C	1	1.6	5.0 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	28.80	28.80	28.80 1.
401C	1	1.4	5.5 6.0 6.5 6.0 5.5	17.50	24.50	53.30	53.30 1.
402C	1	1.6	6.0 6.0 5.5 5.5 6.0	17.50	28.00	81.30	81.30 1.
201C	1	1.5	6.5 7.0 7.0 7.0 6.5	20.50	30.75	112.05	112.05 1.
301C	1	1.6	6.0 6.0 6.0 7.0 6.5	18.50	29.60	141.65	141.65 1.
		7.7	5.8 6.2 6.2 6.3 6.1				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-11 1m männliche Jugend C, Jahrgang 2007/2008

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Kreutzmann, Arn	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	174.15
2. Meier, Felix	TPSK 1925 e.V.	2007	111.80

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Kreutzmann, Arn, SVNA, 2007							
103B	1	1.7	6.0 6.0 6.0 6.0 5.5	18.00	30.60	30.60	30.60 1.
104C	1	2.2	5.0 4.0 4.5 5.5 5.5	15.00	33.00	63.60	63.60 1.
401B	1	1.5	6.0 6.5 6.5 6.5 6.5	19.50	29.25	92.85	92.85 1.
402C	1	1.6	5.0 5.5 5.5 5.5 6.0	16.50	26.40	119.25	119.25 1.
201C	1	1.5	6.0 6.5 6.5 6.5 6.0	19.00	28.50	147.75	147.75 1.
301C	1	1.6	5.0 5.5 5.5 6.5 5.5	16.50	26.40	174.15	174.15 1.
		10.1	5.5 5.7 5.8 6.1 5.8				
2. Meier, Felix, TPSK 1925 e.V., 2007							
101B	1	1.3	5.0 4.5 4.5 5.5 5.0	14.50	18.85	18.85	18.85 2.
103C	1	1.6	4.0 4.0 4.0 4.5 4.0	12.00	19.20	38.05	38.05 2.
201C	1	1.5	3.0 3.5 4.0 3.5 3.5	10.50	15.75	53.80	53.80 2.
301C	1	1.6	3.0 4.0 3.0 3.5 4.0	10.50	16.80	70.60	70.60 2.
401C	1	1.4	4.0 5.0 5.0 5.5 4.0	14.00	19.60	90.20	90.20 2.
402C	1	1.6	4.5 4.0 4.5 4.5 5.0	13.50	21.60	111.80	111.80 2.
		9.0	3.9 4.2 4.2 4.5 4.3				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-12 1m weibliche Jugend C, Jahrgang 2007/2008

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Hoffmann, Judith	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2008	173.90
2. Brandt, Greta	TPSK 1925 e.V.	2008	90.60
Schlachetzki, Valeria	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	nicht angetreten

Sprung		Höhe	D/D	Kampfrichterwertung				Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Hoffmann, Judith, SVNA, 2008											
101B	1	1.3	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	21.00	27.30	27.30	27.30 1.
103C	1	1.6	5.0	6.0	4.5	5.0	5.5	15.50	24.80	52.10	52.10 1.
401C	1	1.4	7.0	6.5	7.5	7.0	6.0	20.50	28.70	80.80	80.80 1.
402C	1	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	5.0	18.00	28.80	109.60	109.60 1.
201C	1	1.5	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	21.00	31.50	141.10	141.10 1.
301C	1	1.6	6.5	7.5	7.0	7.0	6.5	20.50	32.80	173.90	173.90 1.
		9.0	6.4	6.7	6.5	6.7	6.2				
2. Brandt, Greta, TPSK 1925 e.V., 2008											
200C	1	1.2	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	17.50	21.00	21.00	21.00 2.
010B	1	1.0	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0	15.00	15.00	36.00	36.00 2.
101C	1	1.2	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0	12.00	14.40	50.40	50.40 2.
401C	1	1.4	3.5	3.0	4.0	2.5	2.5	9.00	12.60	63.00	63.00 2.
102C	1	1.4	4.5	4.0	4.0	4.0	3.0	12.00	16.80	79.80	79.80 2.
020A	1	1.2	3.0	3.0	3.0	3.0	5.0	9.00	10.80	90.60	90.60 2.
		7.4	4.2	4.3	4.3	4.0	4.2				

### Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Verse, Guido, SVNA

## WK-13 1m männliche Jugend B, Jahrgang 2005/2006

Kein Springer gemeldet.



## WK-14 1m weibliche Jugend B, Jahrgang 2005/2006

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Dittmar, Lotte	TPSK 1925 e.V.	2006	151.50

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Dittmar, Lotte, TPSK 1925 e.V., 2006							
103B	1	1.7	5.0 5.5 5.5 6.0 5.0	16.00	27.20	27.20	27.20 1.
201C	1	1.5	4.0 4.5 4.0 4.0 5.0	12.50	18.75	45.95	45.95 1.
301C	1	1.6	5.0 6.0 5.0 5.0 5.5	15.50	24.80	70.75	70.75 1.
401C	1	1.4	6.0 6.0 6.5 6.5 6.5	19.00	26.60	97.35	97.35 1.
402C	1	1.6	6.0 6.0 6.0 5.5 6.0	18.00	28.80	126.15	126.15 1.
101B	1	1.3	6.5 6.0 6.5 6.5 6.5	19.50	25.35	151.50	151.50 1.
		9.1	5.4 5.7 5.6 5.6 5.8				

Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA

## WK-15 1m männliche Jugend A, Jahrgang 2002-2004

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Schneider, Finn	SSV Rheydt	2004	92.00

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Schneider, Finn, SSV Rheydt, 2004							
100C	1	1.1	5.0 5.0 5.5 5.5 5.5	16.00	17.60	17.60	17.60 1.
101C	1	1.2	5.0 4.0 5.0 4.5 4.0	13.50	16.20	33.80	33.80 1.
200A	1	1.1	5.5 6.5 6.0 6.0 6.0	18.00	19.80	53.60	53.60 1.
020A	1	1.2	3.5 3.5 3.5 4.0 4.5	11.00	13.20	66.80	66.80 1.
102C	1	1.4	5.0 5.0 5.0 5.0 4.5	15.00	21.00	87.80	87.80 1.
401C	1	1.4	1.0 1.0 1.0 1.0 1.0	3.00	4.20	92.00	92.00 1.
		7.4	4.2 4.2 4.3 4.3 4.3				

Kampfrichter:

- |                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Axer, Rebekka, TPSK   |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                          |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA

## WK-16 1m weibliche Jugend A, Jahrgang 2002-2004

Keine Springerin gemeldet.



## WK-17 1m Männer, Jahrgang 2001 und älter

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Lube, Alexander	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1996	351.95
2. Wesemann, Moritz	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2002	320.15
3. Bazmi, Hamed	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1998	305.00
4. Marx, Jan	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2002	265.60
5. Eikermann, Jaden	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2005	256.45
6. Verse, Felix	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2002	250.05
7. Axer, Tim	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2006	248.05
8. Axer, Jan Alexander	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2004	208.75
9. Ackmann, William	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2008	198.00
10. Jehle, Yunes	TPSK 1925 e.V.	2006	197.25
11. Magaslaki, Mika	TPSK 1925 e.V.	2006	160.65

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Lube, Alexander, SVNA, 1996							
205C	1	3.0	5.5 4.5 4.0 4.5 5.0	14.00	42.00	42.00	42.00 9.
305C	1	3.0	7.0 7.5 7.5 7.0 7.0	21.50	64.50	106.50	106.50 1.
107C	1	3.0	7.0 7.0 6.5 6.5 7.0	20.50	61.50	168.00	168.00 1.
405C	1	3.1	7.0 7.5 7.0 7.0 7.5	21.50	66.65	234.65	234.65 1.
5152B	1	3.2	6.0 5.0 5.5 6.0 4.5	16.50	52.80	287.45	287.45 1.
5335D	1	3.0	7.0 7.0 7.0 7.5 8.0	21.50	64.50	351.95	351.95 1.
		18.3	6.6 6.4 6.3 6.4 6.5				
2. Wesemann, Moritz, SVNA, 2002							
205C	1	3.0	5.0 5.0 5.5 5.0 5.5	15.50	46.50	46.50	46.50 5.
305C	1	3.0	5.5 6.5 6.5 6.0 7.0	19.00	57.00	103.50	103.50 3.
405C	1	3.1	5.5 6.5 6.0 6.0 6.5	18.50	57.35	160.85	160.85 2.
107C	1	3.0	6.5 6.0 6.5 6.5 7.0	19.50	58.50	219.35	219.35 2.
5152B	1	3.2	6.5 6.0 6.0 6.0 6.5	18.50	59.20	278.55	278.55 2.
5333D	1	2.6	5.0 5.0 5.0 6.0 6.0	16.00	41.60	320.15	320.15 2.
		17.9	5.7 5.8 5.9 5.9 6.4				
3. Bazmi, Hamed, SVNA, 1998							
405C	1	3.1	5.5 6.0 5.0 5.5 6.5	17.00	52.70	52.70	52.70 1.
107C	1	3.0	6.0 6.0 5.5 5.0 6.5	17.50	52.50	105.20	105.20 2.
205C	1	3.0	4.5 4.0 4.0 4.0 4.0	12.00	36.00	141.20	141.20 5.
305C	1	3.0	6.0 6.5 6.5 6.5 6.5	19.50	58.50	199.70	199.70 3.
5134D	1	2.6	7.0 7.0 7.0 7.0 6.5	21.00	54.60	254.30	254.30 3.
105B	1	2.6	6.5 6.5 6.5 6.5 7.0	19.50	50.70	305.00	305.00 3.
		17.3	5.9 6.0 5.8 5.8 6.2				
4. Marx, Jan, SVNA, 2002							
403B	1	2.4	7.0 6.5 5.5 6.0 7.0	19.50	46.80	46.80	46.80 3.
105B	1	2.6	6.5 6.5 6.5 7.0 5.5	19.50	50.70	97.50	97.50 4.
203B	1	2.3	6.5 7.0 6.0 7.5 7.0	20.50	47.15	144.65	144.65 3.
303B	1	2.4	3.0 3.0 3.0 3.5 4.0	9.50	22.80	167.45	167.45 5.
5134D	1	2.6	6.0 6.5 6.5 6.5 6.0	19.00	49.40	216.85	216.85 5.
5233D	1	2.5	6.5 7.0 6.0 7.0 6.0	19.50	48.75	265.60	265.60 4.
		14.8	5.9 6.1 5.6 6.3 5.9				
5. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005							
403B	1	2.4	6.5 6.0 6.0 6.5 6.5	19.00	45.60	45.60	45.60 6.
105B	1	2.6	5.0 5.5 5.5 6.0 4.5	16.00	41.60	87.20	87.20 6.
203B	1	2.3	5.0 5.5 6.0 6.0 7.0	17.50	40.25	127.45	127.45 6.
303B	1	2.4	5.0 5.0 5.0 5.5 5.0	15.00	36.00	163.45	163.45 6.
5132D	1	2.2	7.0 7.0 7.0 8.0 7.0	21.00	46.20	209.65	209.65 6.
5134D	1	2.6	6.0 6.0 6.0 6.0 6.5	18.00	46.80	256.45	256.45 5.
		14.5	5.8 5.8 5.9 6.3 6.1				



6. Verse, Felix, SVNA, 2002												
405C	1	3.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	15.50	48.05	48.05	48.05	2.
203B	1	2.3	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	21.00	48.30	96.35	96.35	5.
107C	1	3.0	5.0	5.5	5.5	5.0	6.0	16.00	48.00	144.35	144.35	4.
305C	1	3.0	4.0	4.0	4.0	4.5	5.5	12.50	37.50	181.85	181.85	4.
5152B	1	3.2	3.5	3.0	3.5	4.0	4.0	11.00	35.20	217.05	217.05	4.
5335D	1	3.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0	11.00	33.00	250.05	250.05	6.
		17.6	4.7	4.8	4.8	5.0	5.3					
7. Axer, Tim, SVNA, 2006												
403B	1	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	46.80	46.80	46.80	3.
105B	1	2.6	4.0	4.0	3.5	3.5	5.0	11.50	29.90	76.70	76.70	7.
203B	1	2.3	5.5	6.0	5.5	6.5	7.0	18.00	41.40	118.10	118.10	7.
303B	1	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	18.50	44.40	162.50	162.50	7.
5132D	1	2.2	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	19.00	41.80	204.30	204.30	7.
5233D	1	2.5	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0	17.50	43.75	248.05	248.05	7.
		14.4	5.8	5.9	5.5	5.9	6.1					
8. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004												
105C	1	2.4	6.0	6.5	6.5	6.0	5.0	18.50	44.40	44.40	44.40	7.
203C	1	2.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	10.50	21.00	65.40	65.40	9.
303C	1	2.1	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	34.65	100.05	100.05	9.
403C	1	2.2	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	16.50	36.30	136.35	136.35	9.
5231D	1	2.1	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	17.50	36.75	173.10	173.10	8.
5223D	1	2.3	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	15.50	35.65	208.75	208.75	8.
		13.1	5.4	5.2	5.3	5.4	5.2					
9. Ackmann, William, SVNA, 2008												
403C	1	2.2	7.0	6.0	6.0	7.0	7.0	20.00	44.00	44.00	44.00	8.
203C	1	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0	15.00	30.00	74.00	74.00	8.
303C	1	2.1	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	17.50	36.75	110.75	110.75	8.
105C	1	2.4	3.0	3.0	3.0	4.0	4.0	10.00	24.00	134.75	134.75	10.
5124D	1	2.3	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	14.50	33.35	168.10	168.10	9.
5223D	1	2.3	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0	13.00	29.90	198.00	198.00	9.
		13.3	5.1	4.7	4.8	5.2	5.5					
10. Jehle, Yunes, TPSK 1925 e.V., 2006												
5225D	1	2.7	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5	12.50	33.75	33.75	33.75	10.
105C	1	2.4	3.0	3.0	3.5	4.0	4.0	10.50	25.20	58.95	58.95	10.
203C	1	2.0	6.5	6.0	6.5	7.0	6.5	19.50	39.00	97.95	97.95	10.
303C	1	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	5.0	19.00	39.90	137.85	137.85	8.
403C	1	2.2	3.5	4.0	4.0	4.0	5.0	12.00	26.40	164.25	164.25	10.
5132D	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0	15.00	33.00	197.25	197.25	10.
		13.6	4.6	4.8	5.0	5.2	5.0					
11. Magaslaki, Mika, TPSK 1925 e.V., 2006												
5223D	1	2.3	2.0	1.0	1.0	3.0	3.0	6.00	13.80	13.80	13.80	11.
203C	1	2.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	11.50	23.00	36.80	36.80	11.
105C	1	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	14.50	34.80	71.60	71.60	11.
301B	1	1.7	5.0	5.0	4.5	5.5	6.0	15.50	26.35	97.95	97.95	11.
403C	1	2.2	4.0	4.5	4.5	5.5	6.0	14.50	31.90	129.85	129.85	11.
5132D	1	2.2	4.5	5.0	4.0	4.5	5.5	14.00	30.80	160.65	160.65	11.
		12.8	3.9	4.1	3.7	4.6	4.9					

## Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Schreiber, Jessica, SVNA    | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Bartsch, Katharina, TPSK |
| 5. Thelen, Bernd, SSVR         |                             |

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA





## WK-18 1m Frauen, Jahrgang 2001 und älter

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Schreiber, Jessica	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2000	255.50
2. Verse, Svenja	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2001	241.60
3. Fink, Julia	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	224.55
4. Berger, Nina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009	210.70
5. Levcenko, Melanie	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2006	210.40
6. Chernykh, Irina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2006	207.10
7. Kopytov, Arina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	197.60
8. Ackmann, Karla	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2008	189.90
9. Berger, Lilli	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	170.40
10. Eikermann, Jazzelle	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2006	52,20 (2.Rd.)
11. Deng, Julia	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2003	nicht angetreten
12. Pivovarova, Marta	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007	nicht angetreten

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000							
403B	1	2.4	5.5 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	43.20	43.20	43.20 2.
105B	1	2.6	6.0 6.0 6.0 6.0 5.5	18.00	46.80	90.00	90.00 1.
203B	1	2.3	6.0 5.5 5.5 6.0 5.5	17.00	39.10	129.10	129.10 1.
303B	1	2.4	6.5 7.0 6.5 6.5 6.5	19.50	46.80	175.90	175.90 1.
5132D	1	2.2	6.0 6.0 6.5 6.5 6.5	19.00	41.80	217.70	217.70 1.
5231D	1	2.1	6.0 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	37.80	255.50	255.50 1.
		14.0	6.0 6.1 6.1 6.2 6.0				
2. Verse, Svenja, SVNA, 2001							
403B	1	2.4	5.0 5.0 5.0 5.5 5.0	15.00	36.00	36.00	36.00 7.
105B	1	2.6	5.0 5.0 4.5 5.0 4.5	14.50	37.70	73.70	73.70 3.
203B	1	2.3	6.0 6.5 6.0 6.5 6.5	19.00	43.70	117.40	117.40 3.
303B	1	2.4	5.5 5.0 5.0 5.5 6.0	16.00	38.40	155.80	155.80 2.
5132D	1	2.2	5.5 6.5 6.5 6.5 6.5	19.50	42.90	198.70	198.70 2.
5134D	1	2.6	5.5 5.5 5.5 5.5 4.5	16.50	42.90	241.60	241.60 2.
		14.5	5.4 5.6 5.4 5.8 5.5				
3. Fink, Julia, SVNA, 2007							
403C	1	2.2	5.0 5.0 4.0 5.0 4.5	14.50	31.90	31.90	31.90 9.
104B	1	2.3	5.5 6.0 6.0 6.0 6.0	18.00	41.40	73.30	73.30 4.
105C	1	2.4	3.0 4.0 4.0 5.0 3.5	11.50	27.60	100.90	100.90 7.
203C	1	2.0	7.0 7.0 6.5 6.5 6.5	20.00	40.00	140.90	140.90 5.
303C	1	2.1	7.5 7.5 7.0 7.0 7.0	21.50	45.15	186.05	186.05 3.
5132D	1	2.2	5.0 6.0 6.0 6.0 5.5	17.50	38.50	224.55	224.55 3.
		13.2	5.5 5.9 5.6 5.9 5.5				
4. Berger, Nina, SVNA, 2009							
403C	1	2.2	6.5 7.0 7.0 7.5 6.5	20.50	45.10	45.10	45.10 1.
103B	1	1.7	7.0 6.5 7.0 7.5 7.0	21.00	35.70	80.80	80.80 2.
104C	1	2.2	6.0 5.5 6.0 5.5 5.5	17.00	37.40	118.20	118.20 2.
203C	1	2.0	5.5 5.0 5.0 4.5 5.5	15.50	31.00	149.20	149.20 3.
301B	1	1.7	6.0 6.0 7.0 7.5 7.0	20.00	34.00	183.20	183.20 4.
5132D	1	2.2	4.5 4.0 4.5 4.0 4.0	12.50	27.50	210.70	210.70 4.
		12.0	5.9 5.7 6.1 6.1 5.9				



5. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006												
403C	1	2.2	5.0	6.0	6.0	6.0	6.5	18.00	39.60	39.60	39.60	5.
104B	1	2.3	4.5	5.0	4.5	4.5	5.0	14.00	32.20	71.80	71.80	5.
203C	1	2.0	4.5	5.5	4.5	6.0	5.0	15.00	30.00	101.80	101.80	6.
301B	1	1.7	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	17.50	29.75	131.55	131.55	6.
5132D	1	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	16.50	36.30	167.85	167.85	6.
5124D	1	2.3	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	18.50	42.55	210.40	210.40	5.
		12.7	5.2	5.7	5.3	5.8	5.8					
6. Chernykh, Irina, SVNA, 2006												
403B	1	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0	17.00	40.80	40.80	40.80	4.
105C	1	2.4	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5	12.50	30.00	70.80	70.80	6.
203B	1	2.3	5.5	6.0	5.0	5.0	6.0	16.50	37.95	108.75	108.75	4.
303C	1	2.1	5.0	6.0	5.5	6.0	6.5	17.50	36.75	145.50	145.50	4.
5132D	1	2.2	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	16.50	36.30	181.80	181.80	5.
5124D	1	2.3	3.5	4.0	3.5	4.0	3.5	11.00	25.30	207.10	207.10	6.
		13.7	4.8	5.1	4.8	5.2	5.2					
7. Kopytov, Arina, SVNA, 2007												
103B	1	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	19.50	33.15	33.15	33.15	8.
104C	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0	15.50	34.10	67.25	67.25	7.
403C	1	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	15.00	33.00	100.25	100.25	8.
203C	1	2.0	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0	15.00	30.00	130.25	130.25	7.
301B	1	1.7	6.0	6.5	7.0	6.0	7.5	19.50	33.15	163.40	163.40	7.
5122D	1	1.9	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	18.00	34.20	197.60	197.60	7.
		11.7	5.5	5.7	5.8	5.7	6.1					
8. Ackmann, Karla, SVNA, 2008												
403C	1	2.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	19.00	41.80	41.80	41.80	3.
105C	1	2.4	3.0	3.0	3.0	4.0	2.5	9.00	21.60	63.40	63.40	9.
203C	1	2.0	4.0	4.0	3.5	3.5	4.5	11.50	23.00	86.40	86.40	9.
303C	1	2.1	5.0	5.0	4.0	4.5	5.5	14.50	30.45	116.85	116.85	9.
5132D	1	2.2	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5	17.00	37.40	154.25	154.25	8.
5223D	1	2.3	6.0	5.0	5.0	5.5	5.0	15.50	35.65	189.90	189.90	8.
		13.2	5.1	4.8	4.7	4.9	4.8					
9. Berger, Lilli, SVNA, 2007												
403C	1	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	17.50	38.50	38.50	38.50	6.
104C	1	2.2	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	13.00	28.60	67.10	67.10	8.
203C	1	2.0	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0	19.00	38.00	105.10	105.10	5.
303C	1	2.1	3.5	3.0	3.0	3.5	3.0	9.50	19.95	125.05	125.05	8.
5132D	1	2.2	2.5	2.0	2.0	2.5	2.0	6.50	14.30	139.35	139.35	9.
5223D	1	2.3	5.0	4.0	4.5	5.0	4.0	13.50	31.05	170.40	170.40	9.
		13.0	4.5	4.2	4.4	4.8	4.2					
10. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006												
403C	1	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	17.50	38.50	38.50	38.50	6.
105C	1	2.4	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	13.00	28.60	67.10	67.10	8.
203C	1	2.0										
303C	1	2.1										
5132D	1	2.2										
5225D	1	2.7										
		13.0	5.0	4.8	5.3	5.3	5.0					

## Kampfrichter:

- |                                |                             |
|--------------------------------|-----------------------------|
| 1. Neufeld, Alex, SVNA         | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    |
| 3. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | 4. Bartsch, Katharina, TPSK |
| 5. Axer, Rebekka, TPSK         |                             |

Schiedsrichter: Neufeld, Alex, SVNA

Protokoll: Verse, Guido, SVNA



## WK-19 1m männliche Masters, Jahrgang 2000 und älter

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Alt, Stephan	SSV Freiburg	1990	276.35
2. Verse, Guido	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1972	217.50
3. Lenz, Wolfgang	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1984	210.10
4. Horstmann, Jeronimo	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1994	155.75
Kaiser, Felix	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1995	nicht angetreten

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt
1. Alt, Stephan, SVNA, 1990							
105C	1	2.4	6.5 7.5 7.0 7.5 6.5	21.00	50.40	50.40	50.40 1.
203B	1	2.3	6.5 6.5 6.5 6.5 6.5	19.50	44.85	95.25	95.25 1.
5333D	1	2.6	4.5 5.5 6.0 6.0 5.0	16.50	42.90	138.15	138.15 1.
403B	1	2.4	6.5 7.5 7.5 7.0 6.5	21.00	50.40	188.55	188.55 1.
5134D	1	2.6	5.0 5.5 5.0 4.5 5.5	15.50	40.30	228.85	228.85 1.
5233D	1	2.5	6.0 6.0 6.5 7.0 6.5	19.00	47.50	276.35	276.35 1.
		14.8	5.8 6.4 6.4 6.4 6.1				
2. Verse, Guido, SVNA, 1972							
101A	1	1.4	4.5 6.5 6.5 7.0 7.0	20.00	28.00	28.00	28.00 3.
401A	1	1.8	7.5 7.0 7.5 7.5 7.5	22.50	40.50	68.50	68.50 3.
201A	1	1.7	7.5 7.5 7.5 7.5 7.5	22.50	38.25	106.75	106.75 2.
301A	1	1.8	7.0 7.5 6.5 6.5 7.0	20.50	36.90	143.65	143.65 2.
5311A	1	1.9	6.5 6.5 6.0 6.0 6.0	18.50	35.15	178.80	178.80 2.
5211A	1	1.8	7.0 8.0 7.5 6.5 7.0	21.50	38.70	217.50	217.50 2.
		10.4	6.7 7.2 6.9 6.8 7.0				
3. Lenz, Wolfgang, SVNA, 1984							
103B	1	1.7	7.0 7.0 6.5 7.5 6.5	20.50	34.85	34.85	34.85 2.
105C	1	2.4	5.0 6.0 5.0 5.0 5.0	15.00	36.00	70.85	70.85 2.
203C	1	2.0	5.0 5.5 5.0 5.0 5.0	15.00	30.00	100.85	100.85 3.
301B	1	1.7	6.5 6.0 6.0 6.5 6.5	19.00	32.30	133.15	133.15 3.
403C	1	2.2	6.0 6.5 6.5 6.0 6.5	19.00	41.80	174.95	174.95 3.
5311A	1	1.9	6.0 7.0 6.0 6.5 6.0	18.50	35.15	210.10	210.10 3.
		11.9	5.9 6.3 5.8 6.1 5.9				
4. Horstmann, Jeronimo, SVNA, 1994							
100B	1	1.1	5.0 5.5 5.0 5.0 5.0	15.00	16.50	16.50	16.50 4.
200A	1	1.4	8.0 9.0 8.5 8.0 8.0	24.50	34.30	50.80	50.80 4.
101C	1	1.2	6.0 5.5 6.0 5.5 6.0	17.50	21.00	71.80	71.80 4.
201A	1	1.7	5.5 5.5 5.0 5.5 6.0	16.50	28.05	99.85	99.85 4.
401C	1	1.4	7.0 6.0 6.5 6.5 7.0	20.00	28.00	127.85	127.85 4.
5211A	1	1.8	4.5 6.0 5.5 5.0 5.0	15.50	27.90	155.75	155.75 4.
		8.6	6.0 6.3 6.1 5.9 6.2				

### Kampfrichter:

- Schreiber, Jessica, SVNA
- Verse, Svenja, SVNA
- Neufeld, Alex, SVNA

- Axer, Rebekka, TPSK
- Bartsch, Katharina, TPSK

### Schiedsrichter:

Schreiber, Jessica, SVNA

### Protokoll:

Rautenstengel, Jens, SVNA

## WK-20 1m weibliche Masters, Jahrgang 2000 und älter

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Ginko, Chiara	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	1998	nicht angetreten



## WK-21 1m Sync männliche Jugend D/E, Jahrgang 2009 u. jünger

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Goblet, Maximilian / Nowak, Caspar	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011/2010	142.32
2. Binninger, Finn / Kolev, Georgi	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012/2011	110.67
3. Bilke, Sebastian / Kever, Noe	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2012/2012	110.04
Krantz, Kilian / De Percin, Pierre	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009/2009	n. a.

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt									
1. Goblet, M. / Nowak, C., SVNA, 2011/2010																
100A	1	100A	1	2.0	6.5	6.5	7.0	6.5	8.0	7.5	8.0	21.90	43.80	43.80	43.80	1.
200A	1	200A	1	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	17.70	35.40	79.20	79.20	1.
010B	1	010B	1	1.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	7.5	19.20	19.20	98.40	98.40	1.
5101A	1	5101A	1	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	6.0	6.5	6.0	17.10	20.52	118.92	118.92	1.
101C	1	101C	1	1.2	6.0	6.0	6.0	5.0	7.5	7.5	5.5	19.50	23.40	142.32	142.32	1.
				7.4	5.9	5.9	6.0	5.7	6.6	6.8	6.6					
2. Binninger, Finn / Kolev, Georgi, SVNA, 2012/2011																
100A	1	100A	1	2.0	6.0	6.0	5.0	5.0	7.0	7.0	7.0	19.20	38.40	38.40	38.40	2.
101C	1	101C	1	2.0	4.5	4.5	3.5	2.5	4.0	4.5	4.5	12.60	25.20	63.60	63.60	3.
401C	1	401C	1	1.4	4.5	4.0	1.0	2.0	1.0	3.5	3.0	8.10	11.34	74.94	74.94	2.
201C	1	201C	1	1.5	5.0	5.0	4.5	5.5	3.0	4.0	4.5	12.90	19.35	94.29	94.29	2.
102C	1	102C	1	1.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0	1.5	5.0	11.70	16.38	110.67	110.67	2.
				8.3	4.9	4.8	3.6	3.9	3.8	4.1	4.8					
3. Bilke, Sebastian / Kever, Noe, SVNA, 2012/2012																
100A	1	100A	1	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5	18.90	37.80	37.80	37.80	3.
200A	1	200A	1	2.0	5.0	5.0	6.5	6.5	5.5	6.5	5.5	17.40	34.80	72.60	72.60	2.
010B	1	010B	1	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	72.60	72.60	3.
020A	1	020A	1	1.2	5.0	5.0	6.5	6.0	5.0	6.5	6.5	17.40	20.88	93.48	93.48	3.
5101A	1	5101A	1	1.2	4.5	4.5	4.0	3.5	4.5	5.0	5.0	13.80	16.56	110.04	110.04	3.
				7.4	4.1	4.1	4.6	4.5	4.4	4.8	4.7					

### Kampfrichter:

1. Schreiber, Jessica, SVNA	(A)	2. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV	(A)
3. Axer, Rebekka, TPSK	(B)	4. Neufeld, Alex, SVNA	(B)
5. Verse, Guido, SVNA	(S)	6. Thelen, Bernd, SSVR	(S)
7. Chernykh, Lydia, SVNA	(S)		

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Ackmann, Karin, SVNA



## WK-22 1m Sync weibliche Jugend D/E, Jahrgang 2009 u. jünger

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Kopytov, Esenija / Gebele, Emelie	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2011/2010	152.73
2. Jakobi, Leana / Tadevosyan, Tina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2013/2012	103.62

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung										Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt		
1. Kopytov, E. / Gebele, E., SVNA, 2011/2010																		
100A	1	100A	1	2.0	7.0	7.0	8.0	8.0	7.5	8.5	8.5	23.70	47.40	47.40	47.40	1.		
401C	1	401C	1	2.0	6.0	6.0	7.0	6.0	7.5	8.0	7.0	20.70	41.40	88.80	88.80	1.		
201C	1	201C	1	1.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0	7.0	6.5	17.10	25.65	114.45	114.45	1.		
301C	1	301C	1	1.6	5.0	5.0	7.0	6.5	1.0	2.5	3.5	11.10	17.76	132.21	132.21	1.		
101C	1	101C	1	1.2	4.5	5.0	7.0	6.5	5.5	6.0	5.5	17.10	20.52	152.73	152.73	1.		
				8.3	5.5	5.6	6.7	6.4	5.3	6.4	6.2							
2. Jakobi, Leana / Tadevosyan, Tina, SVNA, 2013/2012																		
100A	1	100A	1	2.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	7.0	18.00	36.00	36.00	36.00	2.		
200A	1	010B	1	2.0	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	16.50	33.00	69.00	69.00	2.		
010B	1	010B	1	1.0	6.0	5.5	5.0	4.5	4.0	6.5	5.5	15.90	15.90	84.90	84.90	2.		
020A	1	020A	1	1.2	4.0	4.0	5.0	3.5	6.0	7.0	5.0	15.60	18.72	103.62	103.62	2.		
5101A	1	5101A	1	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00	103.62	103.62	2.		
				7.4	4.1	4.0	4.5	3.9	4.4	4.8	4.7							

### Kampfrichter:

1. Schreiber, Jessica, SVNA	(A)	2. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV	(A)
3. Axer, Rebekka, TPSK	(B)	4. Neufeld, Alex, SVNA	(B)
5. Verse, Guido, SVNA	(S)	6. Thelen, Bernd, SSVR	(S)
7. Chernykh, Lydia, SVNA	(S)		

Schiedsrichter: Schreiber, Jessica, SVNA  
 Protokoll: Ackmann, Karin, SVNA



## WK-23 3m Sync männliche Jugend C-A, Jahrgang 2008 u. älter

**Springer** **Verein/Land** **Geburtstag** **Ergebnis**  
**1. Axer, Tim / Marx, Jan** **SV Neptun 1910 Aachen e.V.** **2006/2002** **275.49**

Sprung		Höhe		D/D		Kampfrichterwertung								Zusamm		Ergebn		Abschn		Gesamt	
1. Axer, Tim / Marx, Jan, SVNA, 2006/2002																					
401B	3	401B	3	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	9.0	22.80	45.60	45.60	45.60	1.				
301B	3	301B	3	2.0	6.0	5.5	5.5	4.0	6.0	7.0	6.0	18.00	36.00	81.60	81.60	1.					
403B	3	403B	3	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	8.0	8.5	8.5	23.40	49.14	130.74	130.74	1.					
105B	3	105B	3	2.4	7.0	7.0	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5	17.70	42.48	173.22	173.22	1.					
205C	3	205C	3	2.8	6.5	6.5	5.5	5.0	8.0	8.0	8.5	21.90	61.32	234.54	234.54	1.					
5132D	3	5132D	3	2.1	7.0	7.0	6.5	6.5	5.5	7.0	6.5	19.50	40.95	275.49	275.49						
				13.4	6.8	6.7	6.2	5.8	6.7	7.3	7.3										

### Kampfrichter:

- |                                |     |                             |     |
|--------------------------------|-----|-----------------------------|-----|
| 1. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV | (A) | 2. Chernykh, Lydia, SVNA    | (A) |
| 3. Axer, Rebekka, TPSK         | (B) | 4. Neufeld, Alex, SVNA      | (B) |
| 5. Lenz, Wolfgang, DVNA        | (S) | 6. Bartsch, Katharina, TPSK | (S) |
| 7. Verse, Guido, SVNA          | (S) |                             |     |

Schiedsrichter: Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV  
 Protokoll: Rautenstengel, Jens, SVNA



## WK-24 3m Sync weibliche Jugend C-A, Jahrgang 2008 u. älter

Springer	Verein/Land	Geburtstag	Ergebnis
1. Fink, Julia / Berger, Lilli	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2007/2007	218.64
2. Berger, Nina / Ackmann, Karla	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2009/2008	213.63
3. Schreiber, Jessica / Verse, Svenja	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2000/2001	199.83
4. Levcenko, Melanie / Chernykh, Irina	SV Neptun 1910 Aachen e.V.	2006/2006	184.47

Sprung	Höhe	D/D	Kampfrichterwertung	Zusamm	Ergebn	Abschn	Gesamt									
1. Fink, Julia / Berger, Lilli, SVNA, 2007/2007																
401B	3	401B	3	2.0	7.5	7.5	7.0	6.0	7.0	7.0	7.5	21.60	43.20	43.20	43.20	1.
201B	3	201B	3	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	8.5	8.0	8.5	23.40	46.80	90.00	90.00	1.
403B	3	403B	3	2.1	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	19.80	41.58	131.58	131.58	1.
203B	3	203B	3	2.2	6.0	6.0	6.0	6.5	7.0	7.0	7.5	20.10	44.22	175.80	175.80	1.
5132D	3	5132D	3	2.1	6.0	6.5	5.5	6.5	7.5	6.5	7.5	20.40	42.84	218.64	218.64	1.
				10.4	6.6	6.6	6.5	6.5	7.3	7.0	7.6					
2. Berger, Nina / Ackmann, Karla, SVNA, 2009/2008																
401B	3	401B	3	2.0	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	8.0	8.0	21.60	43.20	43.20	43.20	1.
201B	3	201B	3	2.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	9.0	7.5	22.80	45.60	88.80	88.80	2.
403B	3	403B	3	2.1	6.5	6.5	7.0	7.5	5.5	6.5	6.0	18.90	39.69	128.49	128.49	2.
203B	3	203B	3	2.2	6.5	7.0	5.5	5.5	6.5	5.5	7.0	18.60	40.92	169.41	169.41	2.
105C	3	105C	3	2.2	6.5	6.0	5.5	7.0	6.0	7.5	7.5	20.10	44.22	213.63	213.63	2.
				10.5	6.6	6.5	6.4	6.9	6.4	7.3	7.2					
3. Schreiber, J. / Verse, S., SVNA, 2000/2001																
201B	3	201B	3	2.0	6.5	6.5	6.5	6.5	4.5	6.0	6.5	18.00	36.00	36.00	36.00	3.
301B	3	301B	3	2.0	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	7.5	18.60	37.20	73.20	73.20	3.
5132D	3	5132D	3	2.1	7.0	7.0	5.5	5.5	7.5	7.5	8.5	21.60	45.36	118.56	118.56	3.
403B	3	403B	3	2.1	5.5	6.0	6.5	6.5	4.0	3.5	4.5	14.70	30.87	149.43	149.43	3.
105B	3	105B	3	2.4	6.5	7.5	6.0	6.0	7.0	7.5	8.0	21.00	50.40	199.83	199.83	3.
				10.6	6.2	6.5	6.1	6.2	5.7	6.2	7.0					
4. Levcenko, M. / Chernykh, I., SVNA, 2006/2006																
201B	3	201B	3	2.0	6.5	6.5	7.0	6.0	2.5	3.5	3.0	13.20	26.40	26.40	26.40	4.
301B	3	301B	3	2.0	5.0	6.0	6.0	5.0	4.0	5.5	6.0	15.90	31.80	58.20	58.20	4.
403B	3	403B	3	2.1	7.0	6.5	6.5	5.5	7.0	6.5	7.5	20.40	42.84	101.04	101.04	4.
105B	3	105B	3	2.4	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5	17.70	42.48	143.52	143.52	4.
5132D	3	5132D	3	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5	7.0	7.0	19.50	40.95	184.47	184.47	4.
				10.6	6.0	6.3	6.3	5.6	5.1	5.8	5.8					

### Kampfrichter:

1. Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV	(A)	2. Chernykh, Lydia, SVNA	(A)
3. Axer, Rebekka, TPSK	(B)	4. Neufeld, Alex, SVNA	(B)
5. Lenz, Wolfgang, DVNA	(S)	6. Bartsch, Katharina, TPSK	(S)
7. Verse, Guido, SVNA	(S)		

Schiedsrichter: Hoffmann, Anne-Kathrin, DSV  
 Protokoll: Rautenstengel, Jens, SVNA

## Beschlüsse der technischen Sitzung

Nachmeldungen;

WK 22 – Esenija Kopytoy / Emelie Gebele

WK 23 – Tim Axer / Jan Marx